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Urząd Miejski w Cieszynie planuje zapoczątkować kolejny cykl spotkań dla mieszkańców,
tym razem tematem mają być mechanizmy regulujące działanie samorządu
terytorialnego. Po cyklu spotkań, dotyczących planowania przestrzennego i miejscowego
planu zagospodarowania włodarze miasta pragną zwrócić uwagę na mechanizmy
funkcjonowania samego Ratusza oraz samorządów terytorialnych w ujęciu ogólnym.

Zgodnie z informacjami podanymi przez Burmistrza Miasta Cieszyna Ryszarda Macurę, spotkania te mają się
składać z części wykładowej oraz warsztatów. W czasie wykładu podana zostanie baza wiedzy, dotycząca
funkcjonowania samorządu terytorialnego, która umożliwi aktywny udział w części warsztatowej, czyli w dyskusji
wraz z niewielkim testem, który zostanie zweryfikowany przez samego uczestnika.

- Całość powinna przebiegać w spokojnej i otwartej atmosferze, służącej przybliżaniu pracy samorządu
terytorialnego różnym grupom społecznym. Spotkanie otwarte jest bowiem zarówno dla tych, którzy dziś
pracują w samorządzie i chcieliby po prostu odświeżyć swoją wiedzę [...], jak i dla tych, którzy obserwują
samorząd z boku i pragną lepiej go poznać — czytamy na łamach Wiadomości Ratuszowych.

Dodatkowym celem tych spotkań ma być również promowanie samorządu terytorialnego, jako interesującego
miejsca pracy. Jednym z elementów spotkania ma być stworzenie bazy pytań, której mogą spodziewać się
kandydaci w czasie rozmów kwalifikacyjnych w jednostkach miejskich.

Pierwsze z zaplanowanego cyklu spotkań ma odbyć się we wtorek (17.04) o godzinie 16:30 w sali 126 cieszyńskiego
Ratusza. W przybliżeniu spotkanie ma trwać około 135 minut, a jego tematem będą ustawowe zasady
funkcjonowania samorządu gminnego. Spotkanie ma zostać poprowadzone przez Burmistrza Miasta Cieszyna
Ryszarda Macurę a wstęp otwarty. Osoby zainteresowane już dziś mogą zgłaszać swój udział w spotkaniu na adres
mailowy: praca@um.cieszyn.pl
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